Portaria MEC/GM nº 1.328, de 12/2018, publicada no D.O.U. em 13/12/2018
Rua Moreira Cabral, 1.000 - Setor Domingos Mariano
CEP: 78.603-209 - Barra do Garças-MT

Tel.: (66) 3402-4900 - Site: www.univar.edu.br

OFÍCIO Nº /2025 - REITORIA/UNIV AR

Barra do Garças/MT. 12 de maio de 2025 .

Ao(À) Senhor(a) Vereador(a) Alessandro de Matos do Nascimento

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT

Nesta

Assunto: Convite para visita institucional ao UNIV AR

Prezado(a) Yereador(a),

Cumprimentando-o(a) cordialmente, venho, em nome do Reitor do Centro Universitário

do Vale do Araguaia - UNIV AR, Sr. Marcelo Antônio Fuster Soler, convidá-lo(a) para uma

visita institucional à nossa instituição, a ser realizada no dia 15 de maio de 2025 (quinta-feira),

às 9h00, em nossa sede localizada na Rua Moreira Cabral, nº 1000, Jardim Domingos Mariano.

O objetivo da visita é apresentar a infraestrutura e os projetos em desenvolvimento no

UNIV AR, estreitar os laços com o Poder Legislativo Municipal e dialogar sobre parcerias que

possam contribuir para o fortalecimento da educação superior e para o desenvolvimento social

de nosso município.

Sua presença será motivo de grande honra para toda a comunidade acadêmica.

Certos de sua atenção e disponibilidade, desde já agradecemos e colocamo-nos à

disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Marcelo Antônio Fuster Soler

Reitor

Centro Universitário do Vale do Araguaia - UNIV AR

.,
-­SEAR

socm,.oe ~ DO AR.la.WA